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VALDEPASILLAS 
Piso en Perpetuo Socorro: 
4d,amnar.empot.2b,cocina amueb 
bomb.frio-calor, garaje, trastero. 
19.800.000.Ref.99290 
Piso de 3 dormitorios: 1b, 
mármol. 14.000.000. Ref.99.286 
Piso en Godofredo Ortega: 
120m/útiles,bomba frío-calor, 
calefacc. mármol, piscina, energía 
solar. 22.700.000. Ref. 99274 
Piso de 3 dormitorios: armarios 
empot. 2baños, bomba frío-calor, 
calefacción indiv. mármol, cocina 
amueblada. 21.600.000. Ref. 99296 
Piso en Eladio Salinero: 4dorm. 
laño antigüedad, 2baños. 
calefacción, preinst a/a, armari. 
empotr. 25.000.000. Ref. 99297 
Piso en Tomás Romero de 
Castilla: 4dorm,bomba frío-
calor,1 baño,aseo, cocina/amuebl. 
17.500.000. Ref. 99298 
Piso en Alonso Núñez: 4d, 1b, 
ase, c/amueb, 16.000.000. Ref .99299 
Piso en Antonio Martínez: 4d, 
2b, arm/empot. garaje, 17.500.000. 
Ref.99300 
Piso en Sinf. Madroñero: 3d, 
baño y aseo.cocin/amueb. 
16.750.000.Ref.99282 
Piso en Sinf. Madroñero: 4d, 
2b, bomba frío-calor, p/g, cocina 
amueblada. 23.000.000. Ref.99279 
Apartamt. en M. Auxiliadora: 
armar, empotrados mármol,5años. 
10.500.000. Ref .99277 
Piso de ^dormitorios: 
80m2/útiles bomba frío-calor, 
c/amueblada 17.500.000. Ref .99 295 
Piso en Ciudad Jardín: 3d, 2b, 
preinst. bomba frío-calor,armaríos 
empotrados, cocina/amue. A 
ESTRENAR. 16.500.000. Ref.99134 

Apto, de 2 dormitorios: 5 años 
bombaf/c, terraza, c/amueblada. 
13.000.000, Ref.: 99266 
Piso en A. Barco: 4 años antigü. 
4d„ 2 b. pise, z/verdes, 16.500.000 

VAGUADAS 
Urbanización Las Pérgolas: 
3d,114m2,bomba frío-calor, terraza, 
mármol, garaje, cocin/amue. 
22.500.000. Ref. 99135 
Chalet Independiente: en una 
planta, 300m2, 3.500m2/parcela, 
piscina propia, calefacción, 
8dormitorios, garaje doble. 
52.000.000 
Parcela de 800m2.9.000.000 
Residenc. Las Palmeras:. 5d, 
2b y aseo, 2garajes, trastero, 
piscina, calefacción 23.600.000. 
Ref:99034 
Adosado en Resd. El Tejar: 
140m2, 5dorm. 1baño, aseo, 
calefacción, garaje, terraza. 
22.500.000. Ref.99129 
Apartamento en Residencial 
Las Villas: 2dorm.1baño, calefacc. 
preinsta a/a, garaje, armar, empotr. 
15.000.000. Ref.99136 
Adosado en Resid. Casa 
Blanca: 260m2, 4dorm. 2baños, 
aseo, calefacc.preinst. a/a, 2garaj. 
26.500.000. Ref.99138 
Piso en Resd. Las Villas: 3d, 
90m, 2b, preinst a/a y calef. 
armar.empoL garaje, 18.500.000. 
Una amplia cartera de chalets 
independientes. 

URB. GUADIANA 
Piso con 8 meses: 3d, 2b, 
calefacción, preinstalación a/acond. 
piscina, garaje, trastero, cocina 
amueblada. 18.200.000 

Apto. Seminuevo de 2 
dormitorios: terraza/10m2 
preinst .a/acond,c/amuebl, 
armar/empotr.14.000.000. Ref.99127 
Adosado: 180m2, patio/40m2 
a./acond. calef, hidromasaje, 
mármol, c/amu, a./empot, garaj. 
EXCELENTE SITUACIÓN, 30.000.000 

CENTRO 
Avda. Santa Marina: 3dorm. 
todo exterior, garaje, calefacción, 
cocina amueblada. 19.000.000. 
Ref.99496 
Calle Museo: a estrenar, 117m2, 
4d, mármol, 2b, preinstalación 
a/acond. y calefacción. 23.200.000. 
Ref.99490 
Piso en Fernando Calzadilla: 
4d aire/acondi. calefacci, 
amueblado, armar, empotr. 
17.300.000. Ref.99501 
Apartamento seminuevo en 
San Sisenando: 1d, bomba frío-
calor, mármol. 11.300.000. Ref.99488 
Piso en Avda. Colón: 4d, 
2baños, terraza, garaje, trastero. 
19.500.000. Ref.99483 
Piso en Rafael Lucenaui: 
130m2, 2b, calefac.cocina/amueb. 
21.000.000 Ref.99477 
Piso en Francisco Luián: 
100m2,4d, 1b y 1aseo. 17.500.000. 
Ref.99485 
Ático en San Juan de Dios: 3d. 
terraz,baño,traster.10.500.000. 
Ref.99493 
Piso Francisco Lujan: 90m2, 
calefacc. baño, aseo, coci/amueb. 
16.500.000Ref.99495 
Piso en Fernando Calzadilla: 
4d, ibaño, aseo, cocina amueblada. 
16.000.000. Ref.99507 
Piso en Francisco Lujan: 90m2, 
3dorm. Ibaño, aseo, calefacc. 
16.500. Ref.99495. 

VALDEPASILLAS 
Piso en Construcción: 
Huerta Rosales, Ed. Los Robles, 
5d, 2b, 2p/g, p isc ina . 
26.700.000.pts 
Dúplex en Huerta Rosales: 
Ed. Ibérico, 3d, baños, aseo, 
calefacción, armarios empot. 
garaje y trastero. 18.500.000pts 
Piso en Huerta Rosales: 
Ed. Ibérico, 4d, 2baños, calefac, 
armarios empot. garaje y 
trastero. 22.000.000pts 
Apartamento en Huerta 
Rosales: Ed. Carlota, 1d, 1b. 
calefacción. 9.095.000pts. 
Dúplex en Ciudad Jardín : 
3d, 2b, calefacción, garaje, 
PRÓXIMA ENTREGA. 
17.000.000pts 
Magnífico Dúplex en 
construcci: 4d, armr. empotr, 
2b y aseo, calefacc ind. preinst. 
a/a, garaje, trastero, terraza 
32m2. 27.717.000 

CERRO DEL VIENTO 
Vivienda en construcción: 
Ed. Monaco, 3d, 111m2, 
calefacción, preinst. a/acond. 2b. 
18.300.000. 
Vivienda en construcción: 
Ed. Monaco, 4d, 139m2 2b, 
calefacción, preinst. a/acond. 
21.490.000. 
Vivienda en construcción: 
Ed. La Fuente, 3d, 2b, 88m2, 
calefacción, 2plazas garaje. 
20.048.000 

LAS VAGUADAS 
Chalet independiente en 
construcc: en 1 planta, 
700m2/parc, 145m2/útil. 4d, 2b, 
mármol, preinst. a/acond, 
calefacción. 33.063.000 
Residencial La Quinta: 
lujosos pareados de 215m2/útil. 
378m2/ parcela, 5d, 2b y aseo, 
mármol, calefacción,, piscina, 
30.000.000 IVA incluido 
Residencial Los Olivos: 
Chalet independiente, una sola 
planta, 4d, 2 b y aseo, armarios, 
chimenea, piscina, z. verdes. 
26.556.500 i.v.a. incluido 

URB. GUADIANA 
Pisos junto a McDonald's: 
3d,2b, mármol, calefacc, a/a, garaj 
e, trastero, puerta blindada. 
16.000.000 
Áticos de 4 dormitorios: 
108m2, 50m2/terraza, mármol, 
preinst. a/acond. y calefacción. 
21.264.000 IVA incluido 
PRÓXIMA ENTREGA. 
Dúplex junto McDonald's: 
4d,calefacción,a/acond.trast. 
2garajes. 22.700.000 
Piso de 3 dormitorios: baño, 
aseo, garaje. 13.000.000 
Pisos junto McDonlad's: 1, 
2, 3 d. calef, a/a, garj, trast, 
mármol, climalit, desde 
10.800.000 

BARRIADA DE LA ESTACIÓN 
Vivienda en Construcción: 
3d, 2b, calefacción .mármol. 
preinstalación a/acond. climalit. 
15.935.032 
Vivienda en Construcción: 
3d, 2b, preinstal. a/a. 12.000.000 

ULTIMAS VIVIENDAS EN PROMOCIÓN 

URB. GUADIANA 
Edificio Las Artes II: 
viviendas de 2, 3 y 4 
dormitorios y áticos, primeras 
calidades, mármol, preinst a/a 
y calef. desde 11.010.000 

SAN ROQUE 

Viviendas de 3 
dormitorios: puerta 
blindada, preinstalación aire 
acondicionado, solería de 
terrazo, garaje, baño y aseo. 
11.949.225 pts. 

VALDEPASILLAS 

Residencial Las 
Camelias: v ivdas . 
unifamiliares en Huerta 
Rosales, mármol, armarios 
empotr. calefacc. urb. privada, 
z. verdes, pise. 29.750.000. 
Edificio Cariota: apto. 1d, 
mármol, preinst a/a,calef, 
puerta blindada. 9.250.000 

LAS VAGUADAS 

En Residenc. Los Olivos: 
chalets independientes en una 
planta, parcela 400m, suelo 
parquet, piscina, zonas verdes, 
calefac, preinst a/a. desde 
29.799.500 i.v.a. incluido 

En Residenc. Bellavista: 
viviendas de 2 y 4 dorm, 
garaje, piscina comunitaria, 
preinst. a/acond, calef. 
piscina, zonas verdes 

NAVES 
PRÓXIMA CONSTRUCCIÓN: 
Naves industriales desde 
200m en la Ctra. de Cáceres 


